K E P U T U S A N K O M I S I P E M I L I H A N U M U M P R O V I N S I B A N T E N 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

M e n e t a p k a n P e m b a t a s a n P e n g e l u a r a n D a n a K a m p a n y e P e m i l i h a n 
G u b e r n u r D a n W a k i l G u b e r n u r B a n t e n T a h u n 2 0 1 7 S e b e s a r 
Rp. 98.079.853.410, - (Sembilan Puluh Delapan Milyar Tujuh Puluh 

Sembilan Juta Delapan Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Empat Ratus 

Sepuluh Rupiah); 

R i n c i a n P e m b a t a s a n P e n g e l u a r a n D a n a K a m p a n y e P e m i l i h a n 
G u b e r n u r d a n W a k i l G u b e r n u r B a n t e n T a h u n 2 0 1 7 s e b a g a i m a n a 
D I K T U M K E S A T U t e r d a p a t d a l a m L a m p i r a n y a n g m e r u p a k a n b a g i a n